2022 年 5 月 26 日

 各 位

                                         会 社 名 日 本 精 蠟 株 式 会 社

                   代 表 者 名  代表取締役社長  今野 卓也

                  （コード番号 5010 東証スタンダード市場）

                  問 合 せ 先  上席執行役員  伊藤 宜広

       （TEL 03-3538-3061）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

2022 年 5 月 26 日開催の取締役会において、当社の子会社の代表取締役の異動につきま

して下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、本年 5 月 27 日開催予定の当該子会社株主総会において正

式に決定する予定です。

記

１．Nippon Seiro(Thailand)Co.,Ltd.代表取締役の異動

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役社⾧ 永橋 達 取締役

退任 山本 益司 代表取締役社⾧

以上